SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES ESCOLARES
2025 DAS ESCOLAS REGULARES EM ÁREAS DE ASSENTAMENTO DA REFORMA

AGRÁRIA (ESCOLAS DO CAMPO) PERTENCENTES À COORDENADORIA
REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 11 – JAGUARIBE

EDITAL N.º 01/2025 CREDE 11, 15 DE DEZEMBRO DE 2025

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 11 – (Jaguaribe),
Neyrismar Felipe dos Santos, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Estadual nº 13.513, de
19 de julho de 2004, da Lei Estadual nº 16.379, de 16 de outubro de 2017, do Decreto Estadual nº 32.426,
de  21  de  novembro de  2017 e  de  suas  respectivas  regulamentações  e  alterações,  resolve  publicar  o
Resultado  Preliminar  das  Inscrições do Processo Seletivo  destinado à composição de Banco de
Gestoras/es Escolares da EEPC Padre José Augusto Régis Alves, localizada no Assentamento Pedra e
Cal, Jaguaretama-CE.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO           NOME DO CANDIDATO RESULTADO

01 ANA EDIMÁRIA FREIRE DEFERIDA

02 FRANCISCA VANDECILDA DE ASSIS DEFERIDA

                                                                                                                 Jaguaribe, 29 de dezembro de 2025

          ___________________________________________________________________________

                                                            Neyrismar Felipe dos Santos
                                                  Coodenador  da Crede 11- Jaguaribe

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES ESCOLARES 2025 DAS ESCOLAS REGULARES EM ÁREAS DE ASSENTAMENTO DA REFORMA AGRÁRIA (ESCOLAS DO CAMPO) PERTENCENTES À COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 11 – JAGUARIBE
	Jaguaribe, 29 de dezembro de 2025
	___________________________________________________________________________
	Neyrismar Felipe dos Santos
	Coodenador da Crede 11- Jaguaribe

		2025-12-29T11:56:28-0300
	ANTONIO JOCILDO BARBOSA LIMA:21486298320